
 

 

 

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 
Du lundi au vendredi en période scolaire 
 

 

Theys & Hurtières => Theys - Ecoles LM-JV LM-JV LM-JV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

THEYS 

ROUTE DES GAUTHIERS 08:05   

PIERRE HERSE 08:06   

LES GLAPIGNEUX 08:08   

LES AYES 08:11   

LES BERTS 08:13   

LES VALLINS 08:14   

LOUTRE 08:15   

LA ROCHE 08:18   

PONT DU ROUGE  08:03  

LES VINCENTS  08:06  

LA COCHE  08:08  

LE CARRET  08:15  

LES ESSARTS *   08:00* 

GORGE D’OR *   08:02* 

 

HURTIERES 
PLACE   08:05 

LE HAUT   08:06 

 
 

 
THEYS 

LA MAISON BLANCHE   08:10 

LES COMBES D EN HAUT   08:12 

LES COMBES D EN BAS   08:13 

LE BOURGUIGNON   08:15 

ECOLES 08:20 08:20 08:20 

Correspondance avec la ligne  à l'arrêt THEYS "Ecoles" et à destination de GONCELIN - Collège Icare 



 

 

 

Horaires valables à partir du 2 Septembre 2024 
Du lundi au vendredi en période scolaire 
 

 

Theys – Ecoles => Theys & Hurtières LM-JV LM-JV LM-JV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
THEYS 

ECOLES 16:10 16:10 16:10 

LA ROCHE 16:12   

ROUTE DES GAUTHIERS 16:15   

PIERRE HERSE 16:16   

LES GLAPIGNEUX 16:18   

LES AYES 16:21   

LES BERTS 16:23   

LES VALLINS 16:24   

LOUTRE 16:25   

LE CARRET  16:13  

PONT DU ROUGE  16:15  

LES VINCENTS  16:17  

LA COCHE  16:20  

LE BOURGUIGNON   16:15 

LES COMBES D EN BAS   16:17 

LES COMBES D EN HAUT   16:18 

LA MAISON BLANCHE   16:20 

 
HURTIERES 

PLACE   16:23 

LE HAUT   16:24 

 
THEYS 

GORGE D’OR *   16:28* 

LES ESSARTS *   16:30* 

 


	Horaires valables à partir du 2 septembre 2024
	Du lundi au vendredi en période scolaire

	Horaires valables à partir du 2 Septembre 2024
	Du lundi au vendredi en période scolaire


